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Do wszystkich uczestnikow postgpowania

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

dotyczacego udzielenia zaméwienia na

$wiadczenie uslugi polegajacej na druku i dostawie publikacji
w wersji papierowej oraz elektronicznej publikacji

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych, Zamawiajacy zawiadamia uczestnikow  postepowania przetargowego o
udzieleniu wyjasnien dotyczacych tresci SIWZ na $wiadczenie uslugi polegajacej na druku
i dostawie publikacji w wersji papierowej oraz elektronicznej publikacji, nr ogloszenia
68208 - 2015.

Pytanie 4 (dotyczy Pakietu I):

Wykonawca udzieli Zamawiajacemu licencji niewylacznej, nicograniczonej terytorialnic na
okres realizacji Projektu do w zakresie obrotu utworem — Publikacjg na okres realizacji
Projektu do uplywu okresu trwatosci Projektu o ktorym mowa we wlasciwych przepisach
dotyczacych realizacji Projektu finansowanego ze érodkéw unijnych.", czy zapis ten oznacza,
ze Wykonawca mapy zachowujac autorskie prawa majgtkowe jednoczesnie udziela
nicograniczonej licencji Zamawiajacemu do korzystania z mapy na czas trwania Projektu z
ktorego jest finansowana? Jaki jest przewidywany okres trwania Projektu?

Odpowiedz:

Tak, zapis ten oznacza, ze Wykonawca mapy zachowujac autorskie prawa majgtkowe
jednoczesnie udziela nieograniczonej licencji Zamawiajgcemu do obrotu utworem na czas
trwania Projektu, z ktérego jest finansowany oraz w ciagu 5 lat po jego zakonczeniu (tj. W
okresie trwalosci projektu). Realizacja projektu trwa do 30.09.2015 r. Okres trwalosci
projektu obejmuje 5 lat od zakonczenia realizacji projektu.

Pytanie 5 (dotyczy calosci przetargu):

Czy brakujacy zatacznik ,Opis przedmiotu zamoéwienia” o ktérym mowa w § 2 punkt 11i
§ 8 punkt 1a projektu umowy, jest tozsamy z opublikowanym zatgcznikiem nr 2 do
SIWZ ,Opis przedmiotu zaméwienia, formularz asortymentowo-cenowy” ?



Odpowiedz:

Tak, zalacznik nr 1 do umowy (o ktérym mowa w §2 punkt 1 i §8 punkt 1a projektu umowy)
jest tozsamy z opublikowanym zalgcznikiem nr 2 so SIWZ "Opis przedmiotu zam6wienia,
formularz asortymentowo - cenowy".

Pytanie 6 (dotyczy calosci przetargu):

Czy w zwiazku z zapisem § 5 punkt 1 projektu umowy, Zamawiajgcy ma zamiar zmieni¢
termin wykonania ustugi okreslany przez kazdego Wykonawcg indywidualnie w punkcie I
Formularza cenowego, ktory zgodnie z nakazem jest sktadowa oceny ofert ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ma zamiaru zmienia¢ terminu wykonania uslugi okreslonego przez
Wykonawce.

Zapis § 5 punkt 1 projektu umowy dotyczy wydruku probnego. Zamawiajacy oczekuje
otrzymania wydruku prébnego zgodnie z zapisem Zalacznika 2 do SIWZ "Opis przedmiotu
zamowienia, formularz asortymentowo - cenowy" najpdzniej na 2 tygodnie przed
zakonczeniem realizacji umowy. Do wydruku prébnego zamawiajgcy moze zglosi¢ uwagi, a
nastepnie wydruk prébny powinien otrzymaé akceptacje Zamawiajgcego. Zamawiajacy
zaklada tym samym, iz wydruk prébny zostanie przestany przed ostatecznym wydrukiem
publikacji, tj. przed samym zakonczeniem realizacji umowy.

Pytanie 7 (dotyczy calosci przetargu):
Czy Zamawiajacy zmieni tre$¢ § 7 punkt 1 projektu umowy o terminie platnosci na zgodny z
tre$cig Rozdziatu 111 zalgcznika nr 1 do SIWZ Formularz ofertowy ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze w dokumentacji przetargowej (Zatacznik 1 Formularz oferty
oraz Zatgcznik 4 Projekt umowy) wystapila niespojnoé terminu platnosci. Termin ptatnosci
wynosi¢ bedzie 14 dni od daty otrzymania faktury VAT, tak jak jest to wskazane w
Zataczniku 1 Formularz oferty. Zamawiajgcy zamieszcza Umowe z poprawionym terminem
zaplaty na 14 dni (§ 7 punkt 1).

Pytanie 8 (dotyczy calo$ci przetargu):

W jakim dokladnie terminie Zamawiajacy ma zamiar przekazac :

-,,tekst folderu” dla Pakietu III ?

-, tekst informatora” dla Pakietu IV ?

wprojekt folderu” dla Pakietu V ?

-»numer [ISBN” ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy ma zamiar przekaza¢ wszystkie w/w informacje droga pocztowa natychmiast po
podpisaniu umowy z Wykonawca.

Pytanie 9 (dotyczy Pakietu V): )

Bardzo prosz¢ o wyjasnienie wykonania oktadki do pozycji "CZESC Nr 5 - Folder Szlaki
rowerowe w regionie Puszczy Bialowieskiej". Przod okladki oraz jej tyl. W jaki sposdb ma
by¢ ztozona z formatu B4 do B5?



Odpowiedz:
Oktadka z formatu B4 ma by ztamana (zagi¢ta na p6t) do BS, dotyczy to wytacznie przodu
okladki z mapg powiatu.




